第25号様式　徴収猶予期間延長通知書
	第　　号
	徴収猶予期間延長通知書

	年　　月　　日
住所
氏名　　殿
小野町長　氏名

下記のとおり　　　　年　　月　　日まで徴収猶予の期間の延長を認めます。

	徴収猶予の延長をした徴収金
	徴収簿番号
	年度
	期別
	税目
	納期限
	税額

	計
	摘要

	円

	分割納付(納入)の内訳
	年月日
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・
	・　・

	金額
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

注　本書は複写とし1部を控とすること。